муниципальных образований на реализацию мероприятий, направленных на
ликвидацию накопленного вреда окружающей среде, несанкционированных
свалок отходов» комплекса процессных мероприятий «Ликвидация
накопленного вреда окружающей среде, несанкционированных свалок
отходов» Государственной программы, уменьшив их на 12 822 939
(Двенадцать миллионов восемьсот двадцать две тысячи девятьсот тридцать
девять) рублей 20 копеек.

2. Министерству природных ресурсов и экологии Мурманской
области (Банников Д.А.):

2.1. В срок не позднее 5 рабочих дней со дня вступления в силу
настоящего постановления представить в Министерство финансов
Мурманской области обращение в соответствии с пунктом 14 Порядка